
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000186 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018

• I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 004/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8CC10773AE41EC10B2D214D340389F92



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000186 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

 
PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 

 
A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico n° 001/2018, no dia 09 de fevereiro de 2018, às 10:00 horas (horário de 
Brasília). Objeto: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na organização e 
realização da Jornada Pedagógica 2018, em atenção à solicitação da Secretaria Municipal de 
Educação, conforme Termo de Referência anexo ao Edital. O Edital está disponível no sistema 
eletrônico www.bll.org.br. Demais informações no Portal da Transparência Municipal 
www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova 
Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. 
Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro. 
 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B94ADFDDAC534282DE8596CCF2FFE048

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000186 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000186 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

	
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 060/2017      

 
I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 004/2017.     
INEXIGIBILIDADE: 002/2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: ECONTAP – EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA SOCIEDADE SIMPLES  
CNPJ: 00.317.633/0001-28. 
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 004/2017, nos 
termos previstos na CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO, acordado entre as partes, objetivando a contratação de 
empresa visando à prestação de serviços de consultoria e assessoria na área contábil, financeira e 
planejamento, para atender as necessidades desta Administração. Deste modo, o mesmo será aditado sobre o 
tempo de execução, passando a vigorar o período de 02/01/2018 a 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 
260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). ASSINATURA: 29/12/2017.                

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8CC10773AE41EC10B2D214D340389F92


		2018-01-30T09:29:31-0300




